平成 27 年 11 月９日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ
代表者名 代表取締役社長  野 崎 秀 則

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先
取 締 役
統 括 本 部 長 森 田 信 彦

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

平成 27 年９月期 業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年 11 月 14 日に公表いたしました平成 27 年９月期(平成 26 年 10
月１日～平成 27 年９月 30 日)の連結業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

（１） 平成 27 年９月期 連結業績予想の修正 (平成 26 年 10 月１日～平成 27 年９月 30 日 )

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想(A)
（平成 26年 11月 14日発表）

37,000 860 760 330 64 円 36 銭

今回修正予想(B) 37,599 1,076 1,099 504 98 円 36 銭

増減額(B)－(A) 599 216 339 174 －

増減率 1.6% 25.2% 44.6% 52.8% －

（ご参考）前期実績
（平成 26 年９月期）

34,848 762 832 529 103 円 37 銭

（２） 修正の理由

前期からの繰越受注残高増加への対応など、生産効率の改善に努めた結果、来期以降に完了を

見込んでおりました業務案件の一部が当連結会計年度に完了となりましたため、当初の予想に比

べて売上高が増加するとともに、原価率が改善し、これに伴い営業利益が増加する見込みとなり

ました。
また、為替相場の好転による為替差益及び連結子会社で投資有価証券の一部を売却したことに

よる投資有価証券売却益の発生などにより、営業外収支が予想を上回り、経常利益が増加する見

込みとなりました。
これらの要因に伴って、当期純利益が増加する見込みとなりましたので、当初の業績予想を修

正いたします。

（注） 上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後さまざまな

要因によって異なる可能性があります。
以上